Edital n. 006/2018-PFI/Unespar

Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras – Segunda Etapa "O Paraná Fala Inglês" – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br – Coordenação
Institucional e Secretaria no Campus de Campo Mourão - http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles

(44) 3518-1885 – Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 – Campo Mourão – PR – 87.303-100 – Laboratório de Línguas do PFI

1

EDITAL Nº 006/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O Paraná

Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de

Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o

resultado final do processo de seleção para Coordenação Pedagógica para atuar no Programa e a

convocação para assinatura do Termo de Compromisso:

1. DO RESULTADO FINAL

CANDIDATA SITUAÇÃO

JORDANA CRISTINA BLOS VEIGA XAVIER APROVADA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

 Fica convocada a candidata para apresentação dos documentos originais e assinatura do termo de

contrato no dia 13 de Fevereiro de 2018, às 14 horas, no Escritório de Relações Internacionais,

situada na Reitoria da Unespar, em Curitiba.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 6 de março de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles